

## Wafle śmietankowe Skawa 80 g

Cena: 0,01 zł



### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 26 sztuk

Producent skawa

### Opis produktu

## Wadowice Skawa Wafelki o smaku śmietankowym 80 g

### Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe i orzechy.

### Składniki

mąka pszenna, cukier, tłuszcz palmowy, mleko w proszku odtłuszczone, serwatka w proszku, skrobia, emulgator: lecytyny (z soi), olej rzepakowy, substancje spulchniające (E500, E503), sól, aromaty

### Wartości odżywcze

Wartość odżywcza w  
100 g

Wartość energetyczna

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

**Nazwa produktu uregulowana prawnie**

Wafelki przekładane kremem o smaku śmietankowym (73%).

**Marka**

Wadowice Skawa

**Cechy**

kruche, śmietankowe, delikatne

**Marka standaryzowana**

Marka: Wadowice Skawa

**Adres kontaktowy**

ul. Młyńska 66 34-100 Wadowice

## Opis produktu

Nieoblewane wafelki zamknięte w 80 gramowej torebce. Idealne do szkoły lub na wycieczkę. Przekładane kilkoma warstwami kremu o smaku śmietankowym, wyróżniająca się kruchością smacznego wafla. Pyszne i chrupiące. Mogą być spożywane jako przekąska w ciągu dnia lub jako słodki dodatek do kawy lub herbaty.

## O marce

„Skawa” to polska marka słodczy znana przede wszystkim z produkcji draży, wafelków, pierników oraz herbatników.

## O producencie

„Skawa” to polski producent słodczy. Nasze produkty są wynikiem nieustającej od pokoleń pasji, której początki sięgają 1909 roku. Kochamy to, co robimy i smak produktów „Skawa” doskonale tę miłość obrazuje. Gdy chodzi o jakość, nie znajdujemy miejsca na kompromisy. Używamy tylko najwyższej jakości, niemodyfikowanych genetycznie surowców, w relatywnie niskiej cenie. Powyższe wartości, jakimi możemy się poszczycić, przekładają się na popularność oraz zaufanie konsumentów.

## Kontakt

ZPC "SKAWA" S.A.

## Logotypy stron trzecich

Green Dot

## Zalecenia dla alergików

Mleko: Zawiera

Orzechy: Może zawierać

Orzeszki ziemne: Może zawierać

Soja: Zawiera

Pszenica: Zawiera

## Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

## Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

## Rozmiar opakowania

80

## Jednostka (tekst opisowy)

g

## Informacje o recyklingu

Pack: Recyclable

Inner Pack: Recyclable

## Rodzaj materiału opakowania

Oznaczenie materiału: 5 - PP

## Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

## Kraj

Kraj pochodzenia: Polska

## Rodzaj opakowania

Typ: Opakowanie

## Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 80

## Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 76

Wymagana szerokość na półce: 170

Wymagana głębokość na półce: 22

## Waga

Waga brutto: 82

## Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 76

Szerokość: 170

Głębokość: 22

### **Adres producenta**

ZPC "SKAWA" S.A. ul. Młyńska 66 34-100 Wadowice

### **Adres zwrotny**

ZPC "SKAWA" S.A. ul. Młyńska 66 34-100 Wadowice

### **Słowa kluczowe SEO**

Wafle, Ciastka, śmietankowe wafelki

### **Możliwość rozdzielania ręcznego**

Hand Separable: True

### **Możliwość kompostowania**

Packaging Compostability: Not Compostable

### **Podzielony opis produktu**

Nazwa funkcjonalna: Wafelki

Wariant: o smaku śmietankowym

**Producent:** ZPC "Skawa" S.A.

Nazwy własne: Skawa

Adres pocztowy: ul. Młyńska 66, 34-100 Wadowice, Polska

Adres e-mail: skawa@skawa.com.pl